PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» февраля 2012 года                                                                              № 8
ст. Понятовка
О  внесении  изменений в постановление
Главы    Администрации     Понятовского

сельского поселения  Шумячский района
Смоленской  области от 26.10.2011г. №65
В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не  являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы  Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от  13.12.2005 г. № 356. от 15.11.2006 г. № 402, от 26.11.2007 г. № 423, от 29.01.2008 г. № 40, от 28.07.2008 г. № 403, от 21.11.2008 г. № 627, 0т 19.12.2008 г. № 712, от 29.12.2008 г. № 758, от 03.06.2009 г. № 320, от 17.01.2011 г. № 13, от 20.10.2011 г. № 650, от 13.12.2011г. № 812)
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести    в    постановление    Главы  Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2011г. №65 «Об уплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции Постановления от 31.10.2011г. №67,  от 03.11.2011г. №70) следующие изменения:
     1.1 в абзаце 4   пункта 1.4  слова «в размере трех должностных окладов» заменить словами «в размере семи с половиной должностных окладов».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Н.Б. Бондарева